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Jandarma’da ilk kez üç Genel Komutan Yardımcısı atandı. Başta Balyoz, kumpas davalarından
beraat etmiş personele kritik görevler verildi. Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Yaşar Güler’in
komutan yardımcılıklarına Korgeneraller İbrahim Yaşar, Ata Kalkan ve Ali Lapanta getirildi.

15 TEMMUZ’UN KAHRAMANLARI
Jandarma’da yapılan atamalarda Balyoz ve Casusluk davalarından ceza alıp daha sonra beraat
edenler de bulunuyor. Balyoz davasında “Camileri bombalayacaktı” iddiasıyla ceza alan, beraat
ettikten sonra da görevine dönen ve darbe girişimi gecesi Marmaris’te Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan’ı derdest etmeye giden timin peşine düşen Tuğgeneral Semih Okyar, Foça Jandarma
Komando ve Eğitim Merkezi Komutanı oldu. 

Balyoz’da aynı gerekçeyle yargılanan Tuğgeneral Ali Demir de Diyarbakır İl Jandarma
Komutanlığı’na atandı. Balyoz sanıklarından, darbecilerin kolundan yaraladığı Tuğgeneral Nurettin
Alkan Jandarma Okulları Komutanlığı’na, darbecilerin rehin aldığı Tuğgeneral Ahmet Hacıoğlu da
Bursa İl Jandarma Komutanlığı’na getirildi. 

15 Temmuz gecesi Güvercinlik’te yakıt tankerini patlatarak darbecileri zor durumda bırakan
Tuğgeneral İsmail Balıbek de Bornova’daki 2. Jandarma Komando Tugay Komutanlığı’na atandı. 

Casusluk davasından yargılanan ve beraat eden Tuğgeneral Engin Çırakoğlu da Jandarma
Muhabere, Elektronik ve Bilgi Sistemleri (MEBS) Başkanı oldu. Mardin’deki faili meçhul
davasından beraat eden Tümgeneral Musa Çitil de Diyarbakır Jandarma Bölge Komutanı oldu.
FETÖ kumpasının bir diğer kurbanı olan, Tuğgeneral Hüseyin Kurtoğlu da İstanbul İl Jandarma
Komutanlığı’na atandı.

TERÖRLE MÜCADELE EDECEKLER
Jandarma’da 26 generalin atamasının yapıldığı listeye göre Lojistik Komutanlığı’na Tümgeneral Ali
Özkara, Asayiş Başkanlığı’na Tümgeneral Ali Çardakçı, Personel Başkanlığı’na Tuğgeneral Veli
Turan, İstihbarat Başkanlığı’na da Tuğgeneral Tanju Selçuk Yücel getirildi. Jandarma’nın en
seçkin birliği olarak bilenen Jandarma Komando Özel Asayiş Komutanlığı’na (JÖAK) Tuğgeneral
Mustafa Başoğlu atanırken, terörle mücadele açısından büyük önem taşıyan Şırnak-
Çakırsöğüt’teki 1. Jandarma Komando Tugay Komutanlığı’na Tuğgeneral Ercan Yaşin, Tunceli
Jandarma Bölge Komutanlığı’na Tümgeneral Salih Karataş, Erzurum Jandarma Bölge
Komutanlığı’na Tümgeneral Güray Alpar, Batman Jandarma Bölge Komutanlığı’na Tuğgeneral
Fuat Güney, Hakkâri İl Jandarma Komutanlığı’na Tuğgeneral Ferdi Korkmaz getirildi. 

Ankara İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mehmet Artar oldu. Ramazan Bayramı’nda düşen
helikopterde yaralanan ve darbe girişimi nedeniyle gözaltı kararı bulunan Tuğgeneral Mustafa
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helikopterde yaralanan ve darbe girişimi nedeniyle gözaltı kararı bulunan Tuğgeneral Mustafa
Doğru’nun yerine de Giresun Jandarma Bölge Komutanlığı’na Tuğgeneral Hakan Saraç atandı.  
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BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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